PAGE
2

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2022 г
	№
	28/66

Об аннулировании удостоверений членов Волжской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса
В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона
от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 г. полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса, назначенными в территориальные избирательные комиссии, Волжская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Аннулировать удостоверения членов Волжской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Яковлева Андрея Игоревича, Муравьевой Эльвиры Николаевны, Моисеева Георгия Валерьяновича.
2. Направить настоящее постановление членам Волжской районной  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Яковлеву А.И., Муравьевой Э.Н., Моисееву Г.В.
3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Волжской  территориальной избирательной комиссии

                                 Т.И. Головина

	Секретарь Волжской  территориальной избирательной комиссии

                         М.А. Кудряшова